
Zarządzenie Nr 528/ 8/2023 
Wójta Gminy Jedlińsk 

z dnia 24 stycznia 2023r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w 2023r. piłka nożna 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku poz. 1327 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIV /72/2020 Rady Gminy 
Jedlińsk z dnia 29 października 2020r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 
Gminy Jedlińsk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na lata 2021-2025, zarządzam co następuje: 

§ 1.
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023r. w dyscyplinie piłka nożna.

2. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust.2, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Jedlińsk, na stronie http://www.jedlinsk.pl/, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy w Jedlińsku, Jedlińsk ul. Warecka 19.

§2.

Przyznanie środków finansowych w formie dotacji, na realizację zadań będących 
przedmiotem konkursu, o których mowa w § 1 ust. 1 podmiotom wyłonionym 
w postępowaniu konkursowym nastąpi odrębnym zarządzenie Wójta Gminy Jedlińsk. 

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Jedli 

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
ierz 










	Zarządzenie otwarty konkurs ofert piłka nożna 2023
	Ogłoszenie o konkursie ofert piłka nożna 2023



